CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE LA GESTION

ANO 2014

IDENTIFICACION

MINISTERIO MINISTERIO DE ECONOMIA, FOMENTO Y TURISMO

SERVICIO SERVICIO DE COOPERACION TECNICA

FORMULACION PMG

Objetivos de Gestion

PARTIDA 07

CAPITULO 16

Ponderador

Area de . Etapas de Desarrollo o Estados de o asianado
Marco Mejoramiento Sistemas Avance Prioridad 9
| Il Il \Y
Marco Planificaciony  Sistema de Monitoreo del Alta 80.00%
Bésico Control de Desemperio Institucional (@)
Gestioén
Marco de la  Gestion de la Sistema de Gestion de o Mediana  20.00%
Calidad Calidad Excelencia
Porcentaje Total de Cumplimiento :
SISTEMAS EXIMIDOS/MODIFICACION DE CONTENIDO DE ETAPA
Marco Area de Sistemas Tipo  Etapa Justificacion
Mejoramiento
DETALLE EVALUACION POR INDICADOR
Indicador Ponderacion ~ Meta 2014 % Ponderacion Efectivo %
Formulario Cumplimiento obtenida 2014 (final) Cumplimiento
Incentivo Indicador Formulario final Indicador
informado Incentivo, Incentivo
por el informado por
servicio servicio
Porcentaje de Proyectos 20.00 86 115.12 20.00 99 115.12
de Iniciativas de Mercado
que desarrollan nuevos
negocios
Porcentaje de licencias 10.00 9,29 128.49 10.00 7,23 128.49
médicas atrasadas entre 6
y 24 meses, pendientes de
recuperar al 31 de
diciembre del afio
Porcentaje de proyectos 15.00 83 108.43 15.00 90 108.43
Capital Semilla Empresa
con logro en el afio t
Porcentaje de proyectos 15.00 85 110.59 15.00 94 110.59

Capital Semilla
Emprendimiento rendidos
en el afio t, respecto del

Ponderador Cumole
obtenido P
80.00% v
20.00% v
100.00

Ponderacion
obtenida
Formulario
Incentivo,
final

20.00

10.00

15.00

15.00



total de proyectos Capital
Semilla Emprendimiento
financiados en el afio t.

Porcentaje de proyectos de
organizaciones gremiales y
empresariales con logro de
sus objetivos en el periodo
t

Porcentaje de puestos de
ferias que participan de un
proyecto de Ferias Libres
que obtiene logro en afio t.

Total:

15.00 81 120.99
5.00 75,0 127.73
80.00

15.00

5.00

80.00

98

95,8

120.99

127.73

15.00

5.00

80.00



